

LINERASE

SKIN REGENERATION

Linerase nieustannie nas zaskakuje!

Jeśli cenisz sobie naturalność i bezpieczeństwo, a jednocześnie chcesz olśnić otoczenie młodszym wyglądem i cerą pełną blasku, postaw na innowacyjną 3-etapową terapię Linerase.

Kuracja atelokolagenem Linerase daje spektakularne efekty. Preparat doskonale radzi sobie z poprawą elastyczności, napięcia i wygładzenia zmarszczek nawet w delikatnych okolicach oczu, ust, jak również szyi.

Jest to obecnie jedyny wyróżniony prestiżową nagrodą "Perły Dermatologii Estetycznej" atelokolagen typu I w formie iniekcji.



Dr Katarzyna Jasiewicz



Udział w światowych kongresach Anti Aging pozwala mi poznawać najnowsze technologie zabiegowe. Skrupulatnie też analizuję wszelkie nowości, zanim wprowadzę je do gabinetu. Moja „wizja” prowadzonej praktyki nie brzmi - „spektakularny efekt za wszelką cenę” lecz „naturalne piękno” przy zachowaniu maksymalnego bezpieczeństwa. Terapia LINERASE spełniła te kryteria. Doceniam preparat za szybko pojawiające się i bardzo naturalne efekty poprawy elastyczności, napięcia, wygładzenia zmarszczek i zagęszczenia skóry nawet w najdelikatniejszych okolicach twarzy i całego ciała. Szczególnie cenię sobie w tej terapii jej wieloetapowość, czyli możliwość wielopłaszczyznowej regeneracji i odbudowy skóry zarówno na poziomie naskórkowym dzięki masce Peel Off, jak i skóry właściwej poprzez iniekcję atelokolagenu Linerase. Ostatni, trzeci etap zabiegu tj. Restoring Mask zapewnia szybką regenerację i ukojenie skóry po zabiegu.

Consensus med Instytut Piękna dr Jasiewicz, Pl. Szczepański 3, Kraków, www.consensusmed.pl

Dr Gabriela Koberska

W długoletniej praktyce lekarskiej bardzo rygorystycznie weryfikuję preparaty, zanim zastosuję je u swoich pacjentów. Skuteczność i najwyższy profil bezpieczeństwa to najistotniejsze cechy, jakie musi mieć każdy produkt, który wprowadzam. Taki okazał się Linerase. 3-etapowa terapia wzbudziła moje zainteresowanie ze względu na jej kompleksowość. Zabieg Linerase, to poza iniekcją atelokolagenu, dodatkowo 2 kolejne etapy zabiegu, a mianowicie: poprzedzająca iniekcję maska Linerase Peel Off oraz pozabiegowa maska Linerase Restoring. Delikatny Peel Off regeneruje skórę na poziomie naskórkowym, pozwala usunąć zrogowaciały naskórek i w ciągu kilku minut pozostawia skórę aksamitnie miękką, gładką i nawilżoną. Maska Restoring intensywnie koi, przyspiesza proces gojenia oraz regeneracji skóry.



„STOMA” Gabinet Stomatologii i Medycyny Anti Aging, ul. Kocha 50/5, Wolsztyn

Dominika Bukowska

Założycielka Instytutów ReNew w Sopocie i Słupsku



Jako założycielka Instytutów ReNew z dużą starannością wyszukuję skutecznych, bezpiecznych i innowacyjnych technologii oraz preparatów, które pozwalają moim pacjentom spełniać ich „marzenia” i dłużej cieszyć się młodzieńczym wyglądem. Dlatego wprowadziłam terapię LINERASE. Nowej generacji atelokolagen w naturalny sposób pobudza produkcję kolagenu, włókien podporowych skóry. Optymalnie dobrana dawka 100 mg bardzo intensywnie stymuluje produkcję kolagenu bez względu na wiek pacjenta. Preparat ten działa jak impuls uaktywniający naturalne procesy regeneracyjne. Pod jego wpływem dojrzała skóra zagęszcza się i odzyskuje młodzieńczy wygląd. Moi pacjenci cenią bezpieczeństwo, naturalność i szybkość pojawiających się efektów, jakie daje zabieg Linerase. Terapię można kontynuować w domu poprzez codzienną aplikację kremu Linerase Anti-Aging.

Institute ReNew Sopot i Institute ReNew Słupsk, www.renewinstitute.pl